
為替手数料一覧表 女満別町農業協同組合　　　　
登録番号：Ｔ２４６０３０５００１３２３

　　 電信・文書扱 　　 電信・文書扱

ＡＴＭ取引利用手数料表 ※ＪＡのキャッシュカード利用者

両替手数料

※入金・出金を同日に行う場合も両替とみなします。

通帳・証書再発行手数料 キャッシュカード再発行手数料

マイナンバー手数料 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ利用手数料（法人） 　

残高証明書等発行手数料 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ利用手数料（個人）

未利用口座管理手数料
※簡易書留料金はR６.１０.１現在５９０円 基準残高 １万円未満

年間手数料 １，３２０円（１２０円）

残高証明書発行１件あたりの店頭手数料 ２２０円（２０円） 月               額 無  料

残高証明書発行１件あたりの郵送手数料 ２２０円＋簡易書留郵便の実費

相続時口座照会手数料 ５，０６０円（４６０円） 基　本　手　数　料　（月額） １，１００円（１００円）
個人番号登録手数料 ３３０円（３０円） 基本手数料＋伝送サービス（月額） ３，３００円（３００円）

通帳１枚あたりの再発行手数料 ５５０円（５０円） ICキャッシュカード及びICキャッシュカード
一体型カード１枚あたりの再発行手数料 １，１００円（１００円）

証書１枚あたりの再発行手数料 ５５０円（５０円）

 １０，０００枚以上 １１０，０００円（１０，０００円）

　７，０００枚以上   ７７，０００円（７，０００円）
　８，０００枚以上   ８８，０００円（８，０００円）
　９，０００枚以上   ９９，０００円（９，０００円）

　２，０００枚以上     ５，５００円（５００円）
　５，０００枚以上   １１，０００円（１，０００円）
　６，０００枚以上   ６６，０００円（６，０００円）

両替後枚数 手数料
　　　　５０枚以上         ２２０円（２０円）
　　　５００枚以上     １，１００円（１００円）

※３　　システムメンテナスのため、１・５・８・１０月の第土曜日の３土曜日２１時から翌日曜日の８時までは、お取扱いできません。
※２　　ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合があります。詳しくは、ご利用ATMの掲示等でご確認ください。

　　　　 1月2日・3日のご利用手数料は祝日と同じです。
※１　　稼働時間はATMにより異なります。また、ATM稼働時間であってもJAバンクのキャッシュカードによるお取引ができない場合がございます。

土曜日９：００～１４：００

その他の時間帯及び日曜日・祝日 ２２０円（２０円）

セブン銀行・ローソン銀行
他、上記以外の金融機関

平日８：４５～１８：００
１１０円（１０円）

土曜日９：００～１４：００
１１０円（１０円）

その他の時間帯及び日曜日・祝日

ゆうちょ銀行・三菱ＵＦＪ銀行

平日８：４５～１８：００ 無料

土曜日９：００～１４：００

その他の時間帯及び日曜日・祝日

ＪＡバンク・マリンバンク

平日８：４５～１８：００

無料

当農協 平日９：００～１７：３０ 無料

利用金融機関 時間帯 手数料金額

インターネットバンキング
振込手数料

(パソコン・携帯での振込）

１万円未満  １件につき１１０円（１０円）    １万円未満  １件につき２２０円（２０円）
３万円未満  １件につき１１０円（１０円）  ３万円未満  １件につき２２０円（２０円
３万円以上  １件につき１１０円（１０円）    ３万円以上  １件につき３３０円（３０円）

振込機利用手数料
（ＡＴＭでの為替振込）

１万円未満  １件につき１１０円（１０円）    １万円未満  １件につき３３０円（３０円）
３万円未満  １件につき１１０円（１０円）    ３万円未満  １件につき４４０円（４０円）
３万円以上  １件につき２２０円（２０円）    ３万円以上  １件につき５５０円（５０円）

振込手数料 ５万円未満  １件につき２２０円（２０円）    ５万円未満  １件につき４４０円（４０円）
５万円以上  １件につき４４０円（４０円）    ５万円以上  １件につき８８０円（８０円）

令和７年４月１日改定

各種手数料変更のお知らせ

　※各手数料には消費税・地方消費税相当額を含みます。（消費税率１０％）

農協系統金融機関あて（道内・道外） 農協系統以外の金融機関あて


